

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 24 (Radyo gazetesi)—Bulgaristan; et, ekmek, zeytinyağı, pirinç ve tuzda kısmıya karar vermiştir.

İngiliz radyosu neşriyatında, Kral Boris'in kendisini Bulgaristanın Führi ilan edeceğini söylemiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Sayı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cumartesi
25

N İ S A N
1942

Yılı 14
Sayı 4186

İaşe Müsteşarı B. Şükrü Sökmensüer şehrimizde

Akşam Tüccar klübünde tüccarlarla görüştü
Bugün Halkevinde saat 11 de çiğçi ve bahçecilerimizle görüşeceklerdir

ZİRAAT MÜSTEŞARI DİYOR Kİ:

Mahsulün gelişi bugünkü vaziyete göre ümitli ve ferah vericidir

İaşe müsteşarımız Sayın Bay Ş. Sökmensüer dün saat dörtte refakatlerinde Toprak Mahsulleri Ofisi Ziraat Müsteşarı B. Atif Giray olduğu halde otomobile Adanadan şehrimize gelmişler ve doğruca belediye dairesine inmişlerdir. Valimiz Bay Sahip Örgü de Adanadan kendisiyle birlikte gelmişlerdir.

Belediye dairesinde ekmek vaziyeti ve diğer bazı hususlar hakkında izahat alan B. Şükrü Sökmensüer buradan toprak mahsulleri ofisine limana ve umumî mağazalara giderek incelemelerde bulunmuşlardır.

Şehrimiz Ticaret Odası tarafından saat 20de Müsteşar şerefine altmış kişilik bir ziyafet verilmiş ve bu ziyafet esnasında tüccarlarımızla hasbihaller yapılmıştır.

Kendisini ziyaret eden bir arkadaşımıza İaşe Müsteşarı aşağıdaki demekte bulunmuştur:

Sayın Ticaret Vekilinin emir ve direktifleriyle Cenub

Yunanistanda

General açlık

Yunanistan, Makedonyanın Bulgarlara kalmasına razı değildir.

Bern, 24 (a.a.)— Ofi: Berlinde bulunan Gazet dö Lozan muharririne demekte bulunan bir Yunan diplomatı diyor ki:

— Yunan hükümetinin esas işi dahili kuvvetlendirmek değil general açlıkla mücadele etmektir.

Günde 250 kişi açlıktan ölmektedir. On günde bir Türkiyenin yaptığı yardım tebeyle değişmektedir.

Tarafsız hükümetlerin yardım gemileri için de muahripriplerden garanti alıyoruz.

Siyasette: Yunanistan Makedonyanın Bulgaristan işgalı altında bulunmasını kabul etmiyor. 1925-1930 mübadelesinden sonra Yunanlılarla meskün olan bu saha sonra iztirahı unutulmaz bir ülkedir. Şanlı mazisini müdrik olan Yunanlılar Selâniği dâima istiyecelidir.

mintakasında mahsul ve iaşe durumunu tetkik etmek ve bu maksadla bu mintakadaki Valilerle yapılacak toplantıda bulunmak üzere geldim.

Adanada Vali arkadaşlarımızla mahsul ve iaşe durumunu ilgilendiren muhtelif mevzular üzerinde temaslara yapıldı. Bir taraftanda Yüre-

Çinlilerin mukavemeti

Birmanyada Kanlı çarpışmalar

Çungking, 24 (a.a.)— Çin tebliği: Kuvvetlerimizin yan taraflarını kuşatmış olan ve Livakan şehrinin dış mahallelerine kadar girmiş olan Japonlar püskürtülmüştür.

Takviye alan Japonlar şehrin şimal tarafına yeniden girmişlerdir.

Çin kitaları Japon hatlarını yararak ana hatlara kadar giderek ana kitalarla birleşmişlerdir.

İrvadide Japonlar yeniden takviye kitaları almıştır.

Demiryolu boyunca harp çok şiddetli olmaktadır. Çin mukavemeti kuvvetlidir. Japonlar pek çok ölü birakarak kaçmışlardır.

Fransız

donanması

Tulondan hareket ediyormuş!

Ankara, 24 (Radyo gazetesi)— Dün Fransız donanmasının Tulondan hareket etmesi üzere olduğu haber verilmektedir.

Sovyet ajansı da Alman denizcilerinin orada bulunduğunu yazmışsa da Vişi bunu yalanlamış fakat fakat donanmanın Tulondan hareketi haberi sessizce geçmiştir.

Vatikan müzakereleri

Vatikan, 24 (a.a.)— Vatikan ile Finlandiya ve İsveç arasında müzakere vardır.

Vatikan kendisiyle müna-sebet tesis etmek isteyen her devlet ile müzakereye hazır-dır.

gir mintakası ile Adana, Tarsus ve Mersin civarı mahsul vaziyeti görüşüldü.

Mahsulün gelişi bugünkü vaziyete göre ümitli ve ferah vericidir. Mersinde de çiğçi lerle ve tüccarlarla aynı mevzu üzerinde temaslara yapacağım. demıştır.

Norveçliler

İkinci cephe istiyor

Nevyork, 24 (a.a.)— Nev-yorka gelen Norveç Başvekili Norveçte ikinci bir cephe açılmasını tavsiye etmiştir.

Gazetecilere demekte bulunan Norveç Başvekili demıştır ki:

—Şimali Rusya ile bir denizyolu tesisi için taarruz edilmesine taraftarım.

Norvecin hürriyete kavuştuğunu görmek en büyük arzumdur. O zaman Almanların yaptıklarına karşı biz de Quislinglere aynı şeyi yapacağız.

Bulgarlar

Sofyadaki Rus isimlerini değiştiriyorlar

Sofya, 24 (a.a.)— Birçok sokakların ve meydanların isimleri değiştirilmektedir.

Aleksandr kilisesi karşısındaki eski Rus Çarlarından Çar Aleksandr namına olan meydana Kral Boris şerefine kurtarıcı Çar ismi verilmiştir.

Kral Üçüncü Boris Bulgar mefkûresini gerçekleştirdiğinden kurtarıcı Çar adına hak kazanmıştır.

Stalin Amerika elçisiyle görüştü

Moskova, 24 (a.a.)— Stalin dün Kremlin sarayında Amerikanın Moskova Büyük elçisi Amiral Stanleyi kabul etmiştir.

Bu kabulde Molotof da hazır bulunmuştur.

Mülakat bir saat kadar devam etmiştir.

Şark cephesine

Almanlar asker yığıyor

Berlin, 24 (a.a.)— İsviçre telgraf ajansı Rusyanın cenub cephesine Almanların büyük kitalar yığdığını bildirmektedir.

Çenber altındaki Alman ordusu

Stokholm, 24 (a.a.)—Gazetelerin yazdığına göre Ruslar tarafından çenber altına alınmış olan 16 ncı Alman ordusu düşman hatlarını yarmış ve ana kuvvetle birleşmiştir.

Finlerin

muvaffakiyeti

Helsinki, 24 (a.a.)— Mareşal Mannerhaym orduya neşrettiği bir emirde Sovyet taarruzlarının müteaddit noktalarında püskürtülmüş olduğunu söyleyerek kitalarımızın parlak dayanışı önünde Rusların taarruzu kırılmıştır.

Düşmanın 14000 gaybı vardır. Büyük muvaffakiyeti taktir ve şükranla karşılıyoruz. demıştır.

İngilizlerin Alman sahillerine akını

Londra, 24 (a.a.)— Analist gazetesi muharriri yazıyor:

İngilizlerin Polonyaya yaptıkları akın bu gibi hareketlerin faydasını göstermiştir. Almanların uyanıklığına rağmen bu hareket bir sürpriz olmuş ve Almanlar kendilerini gösterememiştir.

Bu gibi akınların sıklık olacağını vaziyet gösteriyor.

Buralarda müdafaanın çok kuvvetli olması bekleniyordu. Neşredilen tebliğ bunun aksini göstermiştir.

Berline İngiliz akını

Berlin, 24 (a.a.)—Dün gece İngiliz tayyareleri şimali Almanya'ya akın etmiştir. 4 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir tayyare Berline düşürülmüş ise de karşı koyan toplar sayesinde bombasını atmadan geri dönmüştür.

Almanya'da silah endüstrisi

Berlin, 24 (a.a.)— Führe rin silah endüstrisini koruma hakkındaki emirnamesi umumî ekonomi kaynaklarında memnuniyet uyandırmıştır.

Şehir ve Memleket

Haberleri

Tarsusta 23 Nisan bayramı büyük törenle kutlandı

Halkevinde bir temsil verildi

Tarsus [Hususi muhabiri mizden] — Milli Hakimiyet ve Çocuk bayramı şehrimizde coşkun tezahüratla kutlanmıştır.

Bayramın başlangıcı olan 22 Nisan öğleden sonra bütün daireler, mağaza ve dükkânlar bayraklarla ve yeşil dallarla süslenmiştir.

Bayram sabahı ellerinde «İsteriz. Seviniz. Bol ışık. Temiz su. Temiz hava» diye yazılı levhalar karlar gibi beyaz küçük yavrular, cad-delerden sular gibi akıyordu. Saat onda Cumhuriyet meydanında kesif bir halk

kütlesi toplanmıştır. Halkevi bandosunun çaldığı istiklâl marşile törene başlanıldı.

Hazırlanan kürsüye gelen Halkevi idare memuru Bifat Özavcı heyecanlı bir hitabede bulundu ve çok alkışlandı. Bunu müteakip dört okul talebesi tarafından nutuklar ve manzumeler okunduktan sonra önde sert adımlarla askerî kıta, okullar, izci teşekkülleri geçit resmi yapılar ve toplantıya son verildi.

GECE

Bu günün akşamı Halk evinde Orta okul tarafından — Sonu ikincide —

İaşe Müsteşarımız Tarsusta çiğçilerle hasbihalde bulundu

Tarsus, (Hususi) — İaşe müsteşarı B. Şükrü Sökmensüer Valimiz B. Sahip Örgü ile birlikte bu gün (dün) saat 14,40 da şehrimize gelmişler ve kaymakambği ziyareti etmişlerdir.

Sayın müsteşar öğle yemeğini Belediye parkında yedikten sonra Halk Partisini, Halkevini ziyaret etmişler ve

Yunanistana yardım.

İstanbul 24 (a.a.)— Yunanistana yardım için 2000 tonluk Damlupınar gemisi bu gün Pireye hareket etmiştir. Gemi 26 Nisanda Pirede olacaktır.

Halkevinde Çiftçilerimizle memleket işleri üzerinde konuşmuş ve hasbihalde bulunmuşlar ve aynı günde Mersine gitmişlerdir.

Amerikada İşçi mânevîyatı kuvvetlenirse..

Vaşington, 24 (a.a.)— Ayan âzâsından Flori, işçilerin mânevîyatı kuvvetlenince bu yıl istihsalâtın yüzde 12 ve gelecek yıl yüzde 25 artacağını söylemiş ve grevlerin vaziyeti vehim meselesi değildir. demıştır.

Norveçteki muhalif öğretmenler

Stokholm, 24 (a.a.)— Norveçten bildirildiğine göre şimdiki vaziyete muhalif 1500 öğretmen şimale gönderilmiştir.

500 öğretmen kaflesi bir vapurla Trudheimden şimale gitmiştir.

Bunlar nafia işlerinde kullanılacaktır. 200 öğretmen de Grenide göz hapsi altındadır.

Madam Ruzveltin mirası

Nevyork, 24 (a.a.)—Mister Ruzveltin ölen annesi bayan Sarâ Ruzveltin bıraktığı miras bir milyon dolardır.

Şanghayda Eğlence yerlerinde kûmes hayvanı besleniyor.

Şanghay, 24 (a.a.)— En canlı şehirlerden birisi olan Şanghay çok sakindir. Benzin tahdidinden sonra otomobillerle seyrisifer azalmıştır. Gece sabahlara kadar açık duran eğlence yerleri 23 de kapanıyor.

Bir çok eğlence yerlerinde kûmes hayvanları yetiştirilmeye başlanmıştır.

İaşe vaziyeti fena değildir. Bazı maddeler pahalıdır. Düşmanların şehirde serbestçe gezmesine müsaade edilmiştir.

Tahrandaki Japon elçilik memurları

Tahran, 24 (a.a.)— Japonların elçilik memurları otomobillerle Pehleviye gitmişlerdir.

Oradan Bakûye geçerek Kuybisef yoluyla Japonyaya döneceklerdir.

ürk Yüksek Ziraat Mühendisleri Birliği neşriyatından:

Patates ziraatı hakkında:

Çifçilere öğütler

—Dünden artan—

Fazla patates ekenler çapa işini kolaylaştırmak ve ucuza mal etmek için mutlaka çapa pullukları kullanmalıdır. Bu pulluklar tek atla veya bir çift atla, bir çift öküzle çekilir. Otları kesecek kaz ayağı şeklinde bıçakları vardır. Bunlar çıkarılıp aynı gövdeye iki taraflı kulaklar bağlanınca boğaz pulluğu olur. Bu pulluk patates sıraları arasından çekilirken iki tarafına toprağı atar. Bir çapa veya boğaz pulluğu ile 15—20 adamın el çapası ile yaptığı iş yapılır. Bu işde bir adam hayvanları yedekler, biri de pulluğu idare eder. Çapa pulluğunun arkasından bir iki işçi patates sıraları üzerinde ve ocaklar arasında kalan otları el çapası ile temizler. Bu pulluklar aynı zamanda Mısır, Fasulye, Haşhaş gibi diğer çapa bitkilerinin Ziraatinde kullanılabilen için her çiftçiye lazımdır. Enebi memleketlerden gelenlerden başka memleketimizde bazı yerlerde yerli ustalar tarafından da yapılmaktadır. Adapazarının kendine mahsus bir örneği vardır.

7. Hasod : Patatesin olgunlaştığı yapraklarında yuvarlak esmer lekeler görülmekle anlaşılır. Daha emin olmak için bir ocak açılır. Çıkarılan patatesler parmaklar arasında biraz ovulduğunda kabuğu sıyrılıp çıkmazsa patatesin çıkarılma zamanı gelmediği anlaşılır. Patates tarlada fazla kalırsa çürümeye başlar, erken çıkarılırsa dayanmaz. Bunun için hasad vaktini iyi tayin etmek lazımdır. Hastalıklı yerlerde erken çıkarmak geç çıkarmaktan daha iyidir. Patatesleri topraktan çıkarma işi el çapası ile olur. Ocağın biraz uzatıldığında toprak eşilerek patatesler çıkarılır. Bazı çeşitlerde yumrular bir arada toplu bulunur, bunların hasadı kolaydır. Bazı çeşitlerde de etrafa dağılmış olur. Hasad'da patatesleri kesmeğe, toprakda bırakmamağa dikkat edilir. Geniş Ziraat yapanlar patates pulluğu denilen bir alet kullanırlar. Bu, kara saban uç demiri şeklinde bir uç demirinin arkasında üç beş demir parmağı bulunan bir pulluktur. Bir çift hayvanla patates sırası üzerinde derince olarak bu pulluk çekdirilir, parmakların arasından topraklar düşer, fakat patatesler yuvarlanarak kenara akar ve yüzde kalmış olacağından toplanması kolay olur. Bu pulluğu kullanmak için toprağın yumuşak ve tavında olması lazımdır. Bir dönümden (dekardan) alınan mahşul 750 kilodan aşağı olursa az sayılır. 1500 kiloyu bulursa iyi mahsul denir. Üç bin kilo alanlarda çoktur.

Tarladan toplanan mahsuller avluda üstü kapalı, gölgesi bir yerde bir metreden yüksek olmamak üzere yığılır. Hasad bitince bu patatesler birer birer elden geçirilir, çürümüş ve çürümeye başlamış olanlar, tohumluktan ufak olanlar, tohumluk iriliğinde olanlar, bundan daha iriler ve çok iriler ayrı konulur. Çürümeye başlamış olanların çürüyen kısımları kesilerek sağlam tarafları evde yemeklik olarak sarfedilir. Çürükler öteye beriye, gübrelige atılmayıp avlunun kenarında derin bir kuyunun içine gömülmelidir. Çok küçük olanlar başlanarak ikenlere yedirilir. Tohumluk iriliğinde olanlar ile pazarda yemeklik olarak satılacak olanlar kaldırılıp saklanır. Bunların ekilinceye veya satılınca kadar iyi bir şekilde saklanması lazımdır. Patatese sıcaklık ve rutubet zarar verdiğinden tahta döşemeli, serin, havadar, az aydınlık mağaza veya odalarda bir metreden fazla yığılmamak üzere patatesler muhafaza edilir. Ara sıra yıkayıp çürümeye başlayanları ayıklamak, çimlenmiş ise bu çimlenmiş kırımları kırmak lazımdır.

Patates sıfırın altında 4 derece soğukta donduğu için doğu ve Orta Anadolu yaylalarında patatesleri kışın donmadan muhafaza etmek için çok dikkat etmek lazımdır. Bunun en kolayı da bunları toprak içerisinde saklamaktır. Buna silo yapmak denir. Bazı yerlerde samanlık veya hangar gibi bir dam altında kuyu açarak patatesleri içine doldurur, üzerine biraz saman atar ve kuyunun ağzına bir tahta kapatılır. Bu kuyularda patatesler birbirini üzerine fazla yığıldığı için kızılsabilir. En iyisi aşağıda söylenilen şekilde silo yapmaktır: Açıkta mümkün ise biraz meyilli bir yerde meyilin hizasına bir buçuk metre genişlikte iki üç karış derinlikte bir hendek açılır. Çok mahsul var ise bunun yanında iki üç adım uzaklıkta ikinci, üçüncü hendekler açılır. Patates bu hendeğe döktülür. Patatesin kalınlığı bir metreyi geçmemelidir. Üzerine bir miktar ekim sapı konulur. Konulmasa da olur. Bunun üzerine örtecek derecede az toprak atılır. Bir kaç gün sonra yan tarafta olan ve hendek açılmasından çıkan toprağın hepsi bunun üzerine atılır. Bu suretle bir mezar sırtı meydana gelir. Soğuklar başlayınca yanlardan kazılarak çıkan topraklar bu sırtın üzerine atılır. Böylelikle bulunulan yerdeki soğuk derecesine göre yığın üzerindeki toprağın kalınlığı artırılır. Bu işin tamam olması için daha iki iş lazımdır. Biri yığının üzerinde patatesin hava alması için bir kaç küçük delik, yani baca bırakmalıdır. İkincisi yağmuru bol olan ve toprakları süzerek olan yerlerde yığının içerisine yağmurun işlememesi için yığının üstüne yerden biraz yüksekçe sızdan, saptan vesairenden bir dam yapmalıdır.

Bazı yerlerde patates mağazalarda saklanır. Yazın serin kışı ılık olan böyle yerler patatesi muhafaz etmek için çok uygundur. İncesu ve Ürgüpte böyle mağazalar çoktur.

8. Tohumluk ayırmak : İyi çiftçiler ertesi sene ekeceği tohumluğu hasat zamanı tarlada ayırır. Patatesler daha kurumadan tarlada dolaşır, sağlam, gürbüz ocaklara birer çalı sokmak suretiyle işaret kor. Hasaddan bir kaç gün evvel çapa ile bu ocakları birer birer söker, mahsulünü bir birine karıştırmadan yerinde bırakır. Sonra sepet ve çuval ile doluşarak içerisinde bir tek çürük yumru bile olmyan ve iri

Tarsusta 23 Nisan

— Birinciden artan —

hazırlanan «Bir yuvanın işi» adındaki manzum piyes temsil edildi.

Piyes güzel hazırlanmıştı. Küçükler bunda muvaffak oldular.

Oanlı tablo, rond ve zeybek oyunları çok alkışlandı. Perde arasında Halkevi orkestrasının çaldığı havalar ve parçalar müsamereyi sevginleştiriyordu.

Muvaffakiyetten dolayı Halkevi idarecilerini ve temsilcilerini tebrik ederiz.

Zayi nüfus cüzdanı

Erzurum Aşkale kazasının Qat nahiyesinin Kaseler köyünden Dursun oğlu 926 doğumlu Mevlüt Yaşar kazası nüfus cüzdanını zayi ettim. Yenisini çıkaracağımdan her kim yedinde bulunacak olursa hükmü yoktur.

Dursun oğlu
Mevlüt Yaşar

ilân

Fındıkpinarı yaylasında Satılık 4 odalı ev

Mersinin Fındıkpinarında eski ormancı Ahmede ait tahtani ve fovkani bir bahane bahçesile birlikte satılıktır. Talip olanların kendisine müracaatları ilân olunur. (377) 3-4

ilân

İskenderun Deniz komutanlığından.

İskenderun Deniz komutanlığına 3-8 sınıf bir muamele memuru ile 50-85 lira ücretli ve 40-50 lira ücretli iki anbar memuru ve 40-50 lira ücretli bir aşçı alınacaktır.

Geregen şeraiti haiz isteklilerin İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları. (386) 25-28-30

ilân

İskenderun Deniz Komutanlığından:

Hatay havalesinde cem'an 35 kilometrelik telefon havai hat tesisatı yapılacaktır.

Bu inşaatı üzerine alacak isteklilerin gereken izahatı almak üzere İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları. "380,, 23-25-28

yumruları fazla olan verimli ocakların mahsulünü toplar, birleştirir, saklar.

Tohumluk patatesin saklanması güç olan sıcak ovalardaki çiftçiler eğer etrafındaki yaylalardan tohumluk bulmakta zorluk çekmezlerse kendi tarlalarından tohumluk ayırmalarına lüzum yoktur.

Yüksek yerlerde patates yetiştirilenler kendi mahsullerinin tohumluk olarak kullanacağını göz önünde tutarak hasat yaparken çürüklü ocakların mahsulünü sağlam ocakların mahsulleriyle karıştırmamalıdır. Bu sağlam ocakların mahsulünü çimlendirmeden, çürütmeden ve dondurmadan iyi saklayıp tohumluk olarak satması hem kendi hem de memleketin menfaati noktasından lüzumludur.

İşte bu esaslara göre ziraat yapan her çiftçi fazla mahsul almak suretiyle hem kendine hem de memleketine faydalı olur. 17. 2. 1942

Adapazarı Mıntaka Tohum Islah ve Deneme İstasyonu ve Tohum Üretme Çiftliği Müdürü
Dr. Enver Diker

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu

Cumartesi — 25.4.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif Program (pl.)
7.45 Ajans Haberleri
8.00-
8.30 Müzik: Senfonik Program (Pl.)
13.30 Program ve Memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Saz Esimleri
13.45 Ajans Haberleri
14.00 Müzik: Riyaseti cumhur Bandosu (Şef: İhsan Künçer).
14.30-
14.45 Konuşma (Çocuk Esirgeme Kurumu adına).
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Radyo Çocuk Klübü.
18.45 Ziraat takvimi
18.55 Müzik: Radyo Dans Orkestrasının Her Telden Programı.
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45 Serbest 10 Dakika.
19.55 Müzik: Fesil Heyeti.
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Şarkı ve türküler.
21.00 Konuşma (Büyükdamlar)
21.15 Müzik: Dinleyici İstekleri
21.45 Konuşma (Posta Kutusu)
22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası.
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

ilân

Mersin Belediye Reisliğinden:

Mayıs ve Haziran kartı tevzi edilecek yerler.

1 - Mayıs ve Haziran ayları ekmek kartları 25-4-942 cumartesi günü sabahından itibaren aşağıda gösterilen yerlerde tevzi edilmeğe başlanacaktır.

A - Mahmudiye mahallesi: Cumhuriyet okulunda.

B - Camişerif ve ihsaniye mahalleleri: İleri okulda.

C - Nusratiye mahallesi: ismet paşa okulunda

Ç - Mesudiye ve Osmaniyeh mahalleleri: Kayatepe okulunda.

D - Kiremithane, Nüzhetiye ve Hamidiye mahalleleri: Gazipaşa okulunda.

E - Bahçe mahallesi: Necatibey okulunda

F - Memurlar vilâyet seferberlik müdürlüğünde.

G - Ağır işçiler: Nüfus tezkeresi veya Mart kartı dip koçanı bulunmayanlar: Belediye daire-sinde.

2 - Cumhuriyet ve İleri okulda her gün sabah-tan akşama kadar, diğer okullarda öğleden sonra akşama kadar (ve belediye dairesinde 27-4-942 pazartesi gününden itibaren sabah-tan akşama kadar tevziat yapılacaktır. (Kart tevzi yerleri cumartesi öğleden sonra ve pazar günü sabah-tan akşama kadar açıktır.)

3 - Mayıs ve Haziran kartını almak için nüfus tezkeresi ve mart ayına ait ekmek kartının dip koçanı beraber yukarıda yazılı tevzi yerlerine müracaat edilecektir.

4 - 1306 - 1312 dahil doğumlu erkekler, Hava haber verme komutanlığına müracaat ederek yoklamalarını yaptırdıktan sonra karneleri alabileceklerinden bu doğumlular ilk önce nüfus cüzdanlarıyla ve mart karneleriyle birlikte sözü geçen komutanlığa müracaat edeceklerdir. Sayın halkımızca bilinmek üzere ilân olunur. (388)

ilân

Mersin Liman Şirketinden:

Liman Şirketine imtihanla deniz puantörü ve makine ressamı alınacaktır.

Ressam, sanat mektebinden iyi derece mezunu olması ve puantörlerin de orta tahsili bitirmiş olmaları ve askerlik hizmetlerini ifa etmiş 25-35 yaş arasında bulunmaları şarttır.

Bu gibi şartları haiz olanların lazımgelen ve saiki bir dilekçeye bağhyarak 14-5-942 perşembe günü 12 ye kadar Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

imtihan 14-5-942 perşembe günü öğleden sonra saat 14 de icra edilecektir. (389)

25-1-7-13

Memleketimize yeni gelen

Muhtelif Radyo tamircisi

Halid Dinar

Elindeki RADYO Arama Cihazile

Birlikte Her Yerde Radyolara Bakabilir

Trans motör sarılması ve oparlor bobinleri sarılabilir..

(387)

Mersin Emniyet oteli

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.